非正常户公告

和税 税告 〔2024〕 6 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                          税务机关（签章）
                               二〇二四年六月三日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150123MA0MYDHX6Y
	和林格尔县宏贵石材有限公司
	吴翠平
	居民身份证
	352203********0027
	内蒙古呼和浩特市和林格尔县城关镇二道河村
	2024-05-01
	2024-06-03

	2
	150123********019901
	李晓东
	李晓东
	居民身份证
	150123********0199
	内蒙古和林县城关镇红旗街北58号1户
	2024-05-01
	2024-06-03

	3
	150123*****5587
	和林格尔县智宇汽车商贸有限责任公司
	董智武
	居民身份证
	150105********9013
	和林县城关镇呼清路东
	2024-05-01
	2024-06-03

	4
	91150123MA7YPUFW64
	内蒙古丽林农牧业有限公司
	刘欢
	居民身份证
	150102********0621
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐镇西沟门中心南山坡
	2024-05-01
	2024-06-03

	5
	91150118MA0QKL9B4N
	内蒙古威仕墪智慧物业管理有限公司
	宋世东
	居民身份证
	150102********4136
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县云计算大数据创客中心一号楼一号厅
	2024-05-01
	2024-06-03

	6
	91150118MAD95M4F43
	内蒙古茵梦跨境商贸有限公司
	薛梦佳
	居民身份证
	410411********552X
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔新区智能制造产业园E1楼307-39
	2024-05-01
	2024-06-03

	7
	150123*****2758
	和林格尔县致农牧业专业合作社
	何志军
	居民身份证
	150123********3519
	和林格尔县舍比崖乡后载生沟村
	2024-05-01
	2024-06-03

	8
	91150118MA7YPK7U15
	内蒙古蒙远达电子商务有限公司
	李玲宇
	居民身份证
	152601********3126
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔新区智能制造产业园E1楼316室
	2024-05-01
	2024-06-03